別記様式第７号（第８条第２項関係）

清掃用具等支給申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　深　川　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　パートナー名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者電話番号
深川市環境美化パートナー制度実施要綱第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請しますので、支給願います。

	活動する施設名
	□　道路　　□　河川　　□　公園

名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	支給物品
	品　　　　　目
	申請数量
	備　　　　　考

	□　軍手
	　　　組

	□　ゴミ袋
	　　　枚

	□　タオル
	　　　枚

	□　クマデ
	　　　本

	□　その他

［誓約事項］

１　支給を受けた物品は、深川市環境美化パートナー制度の活動以外には使用いたしません。

２　パートナーを辞退する場合又は合意内容を解消された場合は、支給物品の残余分は返却いたします。